

Протокол итогов конкурса
2022-7982
Подвесная арматура

Закуп не состоялся.

После не принятия к оценке и сопоставлению конкурсных заявок потенциальных поставщиков по любому из оснований, предусмотренных пунктом 152 настоящих Правил, осталось менее двух конкурсных заявок.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
17.01.2022 21:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Подвесная арматура 1.ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)-60шт; 2.ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6-50шт; 3.ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1-22шт; 4.ЗАЖИМ ПГН 2-6-10шт; 5.ИЗОЛЯТОР ПС 70Е-90шт; 6.СЕРЬГА СР-12-16-42шт; 7.ЗАЖИМ ПА-3-2-31шт; 8.ИЗОЛЯТОР ИПТ 6-10/250-4шт; 9.ИЗОЛЯТОР ПС-120Б-20шт; 10.УШКО У1-12-16-86шт; 11.ИЗОЛЯТОР ШС 10 -24шт.	В детализации	439.00000	В детализации	1 057 194.28	В детализации	DDP. РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул. Ленина 1.	В детализации	В детализации	1.00000
2	Подвесная арматура 1.ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)-1948шт; 2.ИЗОЛЯТОР ИП-10/1000А-7,5, УХЛ2-10шт; 3.СКОБА СК-7-1А-80шт; 4.УШКО У1К-7-16-730шт; 5.ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6-80шт; 6.ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1-180шт; 7.ЗАЖИМ ПГН 2-6-100шт; 8.ИЗОЛЯТОР ПС 70Е-5000шт; 9.ИЗОЛЯТОР ПС-120А-200шт; 10.ИЗОЛЯТОР ТФ-20-50шт; 11.СЕРЬГА СР-12-16-700шт; 12.ЗАЖИМ ПА-3-2-650шт; 13.СКОБА СК-12-1А-30шт; 14.СЕРЬГА СР7-16-30шт; 15.УШКО У2К-7-16-30шт.	В детализации	9 818.00000	В детализации	26 845 484.24	В детализации	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			10 257.00000		27 902 678.52					
				с НДС	31 250 999.94					

Детализация по лоту №1

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	---------------	----------	----------------	----------------------------	---------	---------------	----------------	----------------

1	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	60.00000	3 839.28	Штука	230 356.80	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	50.00000	1 638.38	Штука	81 919.00	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ЗАЖИМ ПЛАСЧЕЧНЫЙ ПА-5-1	22.00000	1 428.56	Штука	31 428.32	ЗАЖИМ ПЛАСЧЕЧНЫЙ ПА-5-1 ЗАЖИМЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСЧЕЧНЫЕ ТИПА ПА ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ АЛЮМИНИЕВЫХ И СТАЛЕАЛЮМИНИЕВЫХ ПРОВОДОВ В ШЛЕЙФАХ АНКЕРНЫХ ОПОР ВЛ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТПАЕК. ЗАЖИМ МАРКИ ПА-5-1 ПРИМЕНЯЕТСЯ ТАКЖЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕТЛИ ПРОВОДОВ ПРИ АНКЕРНОМ КРЕПЛЕНИИ НА ШТЫРЕВЫХ ИЗОЛЯТОРАХ. ЗАЖИМЫ ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ТРЕБОВАНИЯМ МАССА 1,11 КГ	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	ЗАЖИМ ПГН 2-6	10.00000	1 638.38	Штука	16 383.80	ЗАЖИМ ПГН 2-6	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ИЗОЛЯТОР ПС 70Е	90.00000	3 089.28	Штука	278 035.20	ИЗОЛЯТОР ПС 70Е	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

6	СЕРЬГА СР-12-16	42.00000	816.95	Штука	34 311.90	СЕРЬГА СР-12-16	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	ЗАЖИМ ПА-3-2	31.00000	803.56	Штука	24 910.36	ЗАЖИМ ПА-3-2	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ИЗОЛЯТОР ИПТ 6-10/250	4.00000	2 594.23	Штука	10 376.92	ИЗОЛЯТОР ИПТ 6-10/250	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	ИЗОЛЯТОР ПС-120Б	20.00000	3 901.78	Штука	78 035.60	ИЗОЛЯТОР ПС-120Б СТЕКЛЯННЫЙ ЛИНЕЙНЫЙ ПОДВЕСНОЙ ТАРЕЛЬЧАТЫЙ ИЗОЛЯТОР ПС-120Б 112W ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ И КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ И ГРОЗОЗАЩИТНЫХ ТРОСОВ ВОЗДУШНЫХ ЛЭП И ОРУ ПОДСТАНЦИЙ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ СВЫШЕ 1000 В, ЧАСТОТОЙ ДО 100 ГЦ. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: НОРМИРОВАННАЯ МЕХАНИЧЕСКАЯ РАЗРУШАЮЩАЯ СИЛА-НЕ МЕНЕЕ 120КН, ДЛИНА ПУТИ УТЕЧКИ 32010 ММ, СТРОИТЕЛЬНАЯ ВЫСОТА 1464 ММ, СФЕРИЧЕСКОЕ СОЕДИНЕНИЕ 16 ММ, МАССА 3,90,15 КГ.	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	УШКО У1-12-16	86.00000	2 084.81	Штука	179 293.66	УШКО У1-12-16	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

11	ИЗОЛЯТОР ШС 10	24.00000	3 839.28	Штука	92 142.72	ИЗОЛЯТОР ШС 10 Д ИЗОЛЯТОР ШС 10 Д: НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ-10 КВ, ДИАМЕТР ШТЫРЯ КРЕПЛЕНИЯ ИЗОЛЯТОРА-22 ММ, МАССА-1,9 КГ, МОДИФИКАЦИЯ-Д	0.00	Период закупа 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		439.00000			1 057 194.28					

Детализация по лоту №2										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	1 948.00000	3 839.28	Штука	7 478 917.44	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	0.00	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ИЗОЛЯТОР ИП-10/1000А-7,5, УХЛ2	10.00000	33 284.81	Штука	332 848.10	ИЗОЛЯТОР ИП-10/1000А-7,5, УХЛ2.	0.00	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	СКОБА СК-7-1А	80.00000	785.70	Штука	62 856.00	СКОБА СК-7-1А	0.00	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

4	УШКО У1К-7-16	730.00000	1 339.28	Штука	977 674.40	УШКО У1К-7-16 У1-ХХ-ЧЧ, ГДЕ У1 - УШКО ОДНОЛАПЧАТОЕ, ХХ - УСЛОВНО ПРИНЯТАЯ РАЗРУШАЮЩАЯ НАГРУЗКА, ЧЧ - УСЛОВНО ПРИНЯТЫЙ РАЗМЕР СОЕДИНЕНИЯ СФЕРИЧЕСКОГО, ШАРНИРНОГО.	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	80.00000	1 638.38	Штука	131 070.40	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	ЗАЖИМ ПЛАСЕЧНЫЙ ПА-5-1	180.00000	1 428.56	Штука	257 140.80	ЗАЖИМ ПЛАСЕЧНЫЙ ПА-5-1 ЗАЖИМЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСЕЧНЫЕ ТИПА ПА ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ АЛЮМИНИЕВЫХ И СТАЛЕАЛЮМИНИЕВЫХ ПРОВОДОВ В ШЛЕЙФАХ АНКЕРНЫХ ОПОР ВЛ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТПАЕК. ЗАЖИМ МАРКИ ПА-5-1 ПРИМЕНЯЕТСЯ ТАКЖЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕТЛИ ПРОВОДОВ ПРИ АНКЕРНОМ КРЕПЛЕНИИ НА ШТЫРЕВЫХ ИЗОЛЯТОРАХ. ЗАЖИМЫ ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ТРЕБОВАНИЯМ МАССА 1,11 КГ	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	ЗАЖИМ ПГН 2-6	100.00000	1 638.38	Штука	163 838.00	ЗАЖИМ ПГН 2-6	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ИЗОЛЯТОР ПС 70Е	5 000.00000	3 089.28	Штука	15 446 400.00	ИЗОЛЯТОР ПС 70Е	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

9	ИЗОЛЯТОР ПС-120А	200.00000	3 901.78	Штука	780 356.00	ИЗОЛЯТОР ПС-120А	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	ИЗОЛЯТОР ТФ-20	50.00000	236.60	Штука	11 830.00	ИЗОЛЯТОР ТФ-20	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
11	СЕРЬГА СР-12- 16	700.00000	816.95	Штука	571 865.00	СЕРЬГА СР-12-16	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	ЗАЖИМ ПА-3-2	650.00000	803.56	Штука	522 314.00	ЗАЖИМ ПА-3-2	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
13	СКОБА СК-12-1А	30.00000	1 709.81	Штука	51 294.30	СКОБА СК-12-1А	0.00	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP. РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

14	СЕРЬГА СР7-16	30.00000	522.31	Штука	15 669.30	СЕРЬГА СР7-16 МАРКА: СР-7-16 СЕРЬГИ СР-7-16 ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ТРЕБОВАНИЯМ РАЗМЕР В, ММ: 17 РАЗМЕР D, ММ:: 16 РАЗМЕР D, ММ: 17 РАЗМЕР D1, ММ: 42 РАЗМЕР Н, ММ: 65 РАЗМЕР Н1, ММ: 99 РАЗРУШАЮЩАЯ НАГРУЗКА, КН, НЕ МЕНЕЕ: 70 МАССА, КГ: 0,30	0.00	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
15	УШКО У2К-7-16	30.00000	1 380.35	Штука	41 410.50	УШКО У2К-7-16	0.00	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		9 818.00000			26 845 484.24					

Проект договора	Конкурсная документация
Проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/7982?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWNua0xmZW85azVnaWluZ2p4NzRibHVWVWnkrMXFMemFCYVNW2hRSUt1bQ==)	Конкурсная документация-pdf (/ru/Tender/dlLot/7982?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWNua0xmZW85azVnaWluZ2p4NzRibHVWVWnkrMXFMemFCYVNW2hRSUt1bQ==)

Дополнительные файлы	
(/ru/Tender/dlFile/7982?fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWNua0xmZW85azVnaWluZ2p4NzRibHVWVWnkrMXFMemFCYVNW2hRSUt1bQ==)	(/ru/Tender/dlLot/7982?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWNua0xmZW85azVnaWluZ2p4NzRibHVWVWnkrMXFMemFCYVNW2hRSUt1bQ==)

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл
1	Подвесная арматура	В детализации	439.00000	В детализации	1 057 194.28	(/ru/tender/dlot/7982?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWNua0xmZW85azVnaWluZ2p4NzRibHVWVWnkrMXFMemFCYVNW2hRSUt1bQ==)
2	Подвесная арматура	В детализации	9 818.00000	В детализации	26 845 484.24	(/ru/tender/dlot/7982?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWNua0xmZW85azVnaWluZ2p4NzRibHVWVWnkrMXFMemFCYVNW2hRSUt1bQ==)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
610505302623	ФЛ Айдарбаев М.Б.	Мамыр-4, дом 293 кв 36	17.01.2022 20:36:17

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения

2	ФЛ Айдарбаев М.Б.	п. 152 пп. 1 - «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не представлены документы, указанные: - пп.3 пункта 142 Правил, а именно не предоставлена электронная копия справки банка или филиала банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по обязательствам потенциального поставщика, длящимся более трех месяцев; -- пп.4 пункта 142 Правил, а именно не предоставлено справка соответствующего налогового органа об отсутствии налоговой задолженности либо о наличии налоговой задолженности менее одного тенге
---	-------------------	---

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
2	Нет участников

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	Подвесная арматура	610 505 302 623, ФЛ Айдарбаев М.Б.	Мамыр-4, дом 293 кв 36	KZT	В детализации	25 945 720.50	17.01.2022 20:36:17

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС

Детализация по лоту №1																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС

Детализация по лоту №2																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС
ИТОГО				0.00000							0.00					

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Подвесная арматура	В детализации	439.00000	В детализации	1 057 194.28	В детализации	DDP, РК, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул. Ленина 1.	В детализации	В детализации	1.00000
2	Подвесная арматура	В детализации	9 818.00000	В детализации	26 845 484.24	В детализации	DDP, РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул. Промзона 9.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			10 257.00000	27 902 678.52						

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Председатель	20.01.2022 16:34:41	Да
Дмитрий Анушин	Заместитель председателя	20.01.2022 16:33:38	Да
Александр Ким	Участник	20.01.2022 16:31:39	Да
Александр Уланов	Участник	20.01.2022 13:01:45	Да
Татьяна Рогова	Участник	20.01.2022 15:02:18	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	20.01.2022 12:24:44	Да



Председатель
Бердибекова Жанна А
20.01.2022 16:34:41
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Заместитель председателя
Анушин Дмитрий О
20.01.2022 16:33:38
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Участник
Ким Александр Сергеевич
20.01.2022 16:31:39
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Участник
Уланов Александр
Михайлович
20.01.2022 13:01:45
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Участник
Рогова Татьяна Е
20.01.2022 15:02:18
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
20.01.2022 12:24:44
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)